
Slip Smerten Fra Fortiden 
Byd din sjælskontakt velkommen 

Din egen sjæls bestemmelse 
Sjælshealing- Blue light 

4 X Online forløb 
20marts - 3 april - 17 april - 1 maj. kl.18.30 - 21.30  

Vil du være med til at lande energien i dig selv, og få et super redskab med dig 
som du også vil kunne give videre til andre hvis du arbejder med mennesker.

Du vil lære selv at rejse ind og favne dine temaer, og aktivere dit blueprint, en 
kæmpe gave til at rydde op i sig selv. 


Du guides gennem dine personlige temaer, gennem dit hjerte og støttes af 
kraften fra den blå flamme. Et samarbejde med ærkeengle og mestre som støtter 
dig i at give slip på det som ikke længere tjener dig.  

En ny virkelighed er født på jorden, hvor en bevidsthed om kærlighed, medfølelse, 
fred og intuitiv åndelig visdom leder jorden. 


Dette skaber oprydning både i det ydre og i det indre, for mange uro og smerter i 
kroppen, Svimmelhed, hukommelses forvirring, destruktive tanker, gamle historier 
går igennem og drømmene arbejder dybt om natten m.m.


Sammen rejser vi ind i en højere hjertebevidsthed. 

Du ser dine begrænsninger, og træder ud, du får støtte til at give slip, at blive 
bevidst. 

Rejsen er et  budskab fra himlen om at genopfinde os selv, tro på os selv, og 
universet. 

På rejsen udvikler du større selvtillid, balance og mod til at stå frem som den du 
er.  At følge og gå med dit hjertes kald, lytte til din intuition og mavefornemmelse.  
Du mærker hvem du er når du er fri. 

Der arbejdes i synergi, ud fra de temaer og udfordringer livet viser os lige nu. 
Overbevisninger vækkes som står i vejen for at du kan følge din egen sjæls 
stemme.  
  
Du får mulighed for at stille spørgsmål og jeg guider dig i dit personlige tema ind i 
lyset af dit blue print, her observere vi og favner det som popper op fra din indre 
historie og som er klar til at gå ind i visdommens bog, som er den visdom du ikke 
skal bære i din krop længere. 

Vi følger vejen til et smukkere sted i os selv og på moderjord. 
Vi arbejder i en online cirkel.




Velkommen 💚  
Takanaiya Schanne 
Tilmelding personlig besked, FB el. schanne@shamanhulen.dk 
 www.shamanhulen.dk 

Energiudveksling: 4 x Ialt kr. 2800,-  
Betaling ved tilmelding. 
Mulighed for at betale over 2 gange.  -  lav en aftale med Takanaiya 

Ved tilmelding indbetales beløbet 
konto 3409-11741304 🦅   
Husk ceremoniens dato og dit navn. 

Når der er betalt er du sikret en plads. 
Tilmelding er bindende. 
Ved afbud grundet sygdom indgivet senest en dag inden forløbet starter, kan 
beløbet refunderes i form af tilgode bevis til en senere Begivenhed.  

Derved kan andre på venteliste få mulighed for at få din plads. 
Melder du fra på selve dagen refunderes beløbet ikke.  
Dette gælder også 3 dages workshops. 

mailto:schanne@shamanhulen.dk
http://shamanhulen.dk

